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Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale  

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

 
Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche 

statali di ogni ordine e grado della provincia 

loro sedi 

Alle OO.SS. della scuola - loro sedi - 

Al sito 
 

Oggetto: integrazione domanda part-time, scuola primaria. 

Si integra, l’elenco part – time pubblicato il giorno 24/06/2019, con il nominativo della docente 

della scuola primaria BIONDI MARIA ROSARIA. 

Cordiali saluti. 

 

 

 

 

 

                                     Il Dirigente 

                                     Letizia Affatato 

 

 

 

 

 

 

Per informazioni: 

Scuola di I° Grado e II° Grado 

Mariangela Martinotti 0382513458 mariangela.martinotti.pv@istruzione.it 

Dario Bendotti 0382513453 dario.bendotti@istruzione.it 
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Scuola Infanzia e Primaria 

Flavio Ponzinibio 0382513421 flavio.ponzinibio.pv@istruzione.it 

Maria Grazia Tarenzio 0382513440 mariagrazia.tarenzio.pv@istruzione.it 

Personale ATA 

Sandra Crincoli 0382513457 sandra.crincoli.pv@istruzione.it 

Donatella Galli 0382513443 donatella.galli.pv@istruzione.it 
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